ERSATZTEILLISTE
EN

SPARE PARTS LIST
LISTE DES PIECES DE RECHANGE FR

Corvus VKE 4000

Kreiselegge, Baureihe 4
Rotary harrow, Series 4

Herse rotatire, Série 4

.?‘r((

" i—‘:\:f.l/40 o
((((((‘76/
\\23‘;7‘?

N
N i NPl
. N N2 N2 AT S
- k\\ QQ%QQ Sl Z= \ | I S
\ [T . A E
S J 1o OF9 l gz = N &
QN SR o ",,."" = \ \ Y Y &
= N Y &
Y N y >

& \ &/

N o\ -
N\ \\ o\ 4 &

</

\\'\{((((((gfff ((((

N
g
{
|

CREGOIRE
BESSON

/\/www.gregoire-besson.com






Bestellinformation

Informations de commande / Ordering information

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Maschinentype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewinschte Stlickzahl der Ersatzteile.

Important for ordering spare parts

Please give the following information whenever you order spare parts:
1. Type of the machine (stamped on type plate)

2. Serial number (stamped on type plate and frame)

3. Part number.

4. The required quantity of the spare parts.

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:
1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).

3. Numéro de piéce.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Typenschild / Identification Plate / Plaquette /

) RAaBE) e

O Grégoire-Besson GmbH | D-49152 Bad Essen O
Type:
Nr. |

Technische Anderungen vorbehalten /
Sous réserve de modifications techniques / subject to technical modifications

Seite 3 von 78






Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire

GCREGOIRE =

> BESSON

Inhaltsverzeichnis
Corvus VKE 4000 Br.4 KOMPIELt ......cccoeiiiieeie e e et e e e e e e e ne e e e e e e nnnneeees 11
Seitenblechtrger VKE MONLEIT. .......oooi et e e e e e e e 14
Seitenblechtrager VKE flir Walze >550MM .......cccviiiiiiii et e e s e e e e e 15
Werkzeugtrager VKE 4000 MONTEIT ........oeiiiiiiiieiiieae ettt ie e e ettt e e e e s e snteeeeeae e e s e snnbeeeeeaaeas 16
= To =T au gl o g o]0 (=] o AR OO O PP PP PP PPPON 17
Unterlenkeranbau Kat. 2/ 3 ......ooo it 18
Unterlenkeranbau Kat. 3 KUIZ ........oooiiiiiiiiii et a e 19
Oberlenkeranbau Kat. 3 + KUGEI ......cooiiiiiiiiic et e e e 20
Oberlenkeranbau Kat. 3 ........oouiiiiiiiii e 21
Oberlenkeranbau Kat. 4/ 3 4+ KUGEL.....coouiiiiiiiiie e 22
Kreiselmesser KG-41 / 410L KOMPIELE .....vvvirieiii i sareee e e e e 23
Kreiselmesser KG-41Z / 410 LZ KOMPIELE ......oviiiiiiiiiiiiie e 24
Kreiselmesser Multi-Fix Schnellwechselsystem KG-34 ........ccueiiiiiiiiiiiiiciee e 25
Segmenten-Schutzschiene vorn 4.0m komplett ..., 28
Getriebe Mit DUIChrieD 1 3/8 ... e e e e 29
WECNSEITAUSALZE ... cei i i ettt e e e s e e e e e e s e st eeeeee e s e annnbaeeeeaeeas 30
GIBNKWEIIBN ...ttt e e e e e s e e e e e e e e sann b e e e e e e e e e annnnreees 31
2T Yol a1 | o SRR 32
Englandschutz 4.0m KOMPIELL...........uuuiiiieiiii e raesrnrerernrnenrnrnrnrnnes 33
StellarmfUNIUNG ... ————— 34
Lagerarm Walze D< 540 Mm 4.0M KOMPIE.........cc.coviuiiiiiiieiieieesesiese et s e saese s e 35
Lagerarm Walze D> 550 mm 4.0m KOMPIEL .........oovviiiiiiiiiiieee e 36
Stabpackerwalze D 540 4.0mM KOMPIELL ........ooooiiiiiie e 37
Zahnpackerwalze GZW 510 — 125 4.0m KOMPIETL........ccoouiiiiiiiiiiiiiie e 38
Abstreifer GZW unbeschichtet KOMPIEtt ..........evviiiiiee e 39
Abstreifer GZW beschichtet KOMPIELE ...........eiiiiiiiiii e s 40
Ripa-O 580 4.0m Abstreifer unten KOmMPpIett............cooviiiiiiiiiiiiiie e 41
Ripa-O 580 4.0mWalze und Lager KOmpIett..........ooevieeiiiiiiiiieee e 42
Ripa-O 580 4.0m Abstreiferbalken KOMPIett............oooiiiiiiiiii e 43
Abstreiferblech Standard Ripa O KOMPIELL..........ooviiiiiiiiiiiiee e 44
Abstreiferblech Variante Ripa O KOMPIELt........coouiiiiiiiiiii e 45
Walzen Abstitzung gefedert mit 4 FEAEIMN ...t 46
ADSElISTULZE KOMPIELL ......eeeeeeieeeeeeeeeee ettt a e e e e e e e e e e 47
ANDAU PrallbIECh SOI0........ueeiiiiiee e a e 48
ANDAU SPUTIOCKEIET SOI0 ...uuviiiieeiiecieit et e e e e e s e s e e e e e s e s e e e ae e s s e snnnraneeaaees 49
Anbau Prallblech und Spurlockerer Kombi 4.0m .........cociiiiiieei e 50
Prallblech 4.0m KOMPIELL.........o e e e e e e e e 51
Trager fir Radspurlockerer 4.0 - 6.0mM KOMPIEtt..........cocviiiiiii e 52
Radspurlockerer starr 80er RONr KOMPIELL........cocuviiiiiiiiieiiieeee e 53
Radspurlockerer gefedert 80er RONr KOMPIEtL.........coocviiiiiiiiiiii e 54
Radspurlockerer Ramat KOMPIEtt...........uviiiiiioiiiiie e e e 55

Technische Anderungen vorbehalten



Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire

Radspurlockerer starr und GANsSefuss KOMPIEtt..........ooo i 57
Segmentenschutzschiene hinten 4.0m KOMPIett...........ooooiiiiiiia e 58
Drill Lift AUSTUNIUNG 1 KOMPIELE ... e e e e e e e e s e snnraneeeae s 59
Drill Lift ANDAULEIIE NOIM 2.ttt e e et e e e e e e s annraneeaeens 61
Drill Lift Anbauteile NOIM 3. ...t 62
Drill Lift, HydrauliSCher AUSNUD ...........ooiiiiii e 63
Drill Lift Hydraulischer Aushub DOppelftWirkend ..............cooiiiiiiiiiiii e 64
]| 1 0] o] o T=To [ =T a4 U Vo [ PP 65
Dreipunktgestange mechanisch Ausfuhrung 3 Komplett...........occoveiiiiiiniie e, 66
ANDAUAIM KA 2 LSALZ ..eeeiiiiiiiiiiiiiiee ettt e e e ettt e e e e e e s e sab bt e e e e e e e sannebeeeeaeeeaanns 68
Anbauarm Kat 3 Kurz 1Satz KOMPIELE............vveeiiiei e e e e e 69
Satteldreieck VKE Turbo Seed SL / PL MONEEIt..........coiuiiiiiiiiiieiiiee et 70
Satteldreieck flr Aufbau Drill SONSHQE.........uuui e 71
2T = 10 o T 0T T = s 72
Anbauset Beleuchtung FrankreiCh ... 76

Technische Anderungen vorbehalten



Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire

GREGOIRE = — BESSON

Table of contents

Corvus VKE 4000 Br.4 COMPIELE .....ccoviieiiieeieee et e e e e
Side plate carrier VKE ...t
Side plate carrier VKE for roller >550Mm .........ccoooiiiiiiiieeeiiiiiiieece e
Trough VKE 4000 .....ccoiieiiiiiiee ettt e ettt e e e e e e smnbeaeeeaa e e e e annneees
Bearing and tine holder assembly ...
HItCh Cat. 2/ 3ottt st et e e
HItCh Cat. 3 SOOI ..o
Three point hitch Cat. 3+ ball ...
Three point hitCh Cat. 3.......ceiiii e
Three point hitch Cat.4 / 3 + Dall .......occviiiii e
TINE KG-4L / ALOL .ooiiiiiiie ettt ettt e e
TiNE RABID KG-41Z ] 410 LZ oottt e e ae e e eae e
QUICK fIt tINE KG=34 ... .t e e e e e
Protection bar front 4.0M .........cooiiiiii e
Gearbox with rear shaft 1 3/8........cooi i
e LS =T TS ST
Drive SNAft ..o
Leg ProteCtioN 4,0M ......ueiiiiiiiie ittt
L o 0] (=1 10} o 00 o o
o 18] 1T o o] = L
Adjusting arms Roller D< 540 MM 4.0M ..o
Adjusting arms Roller D> 550 MM 4.0M ......ccooiiiieeee e
Crowl roller D 540 4.0M .ottt eeeas
Packer roller GZW 510 — 125 4.0IM ....uuuiiiiiiieiiiiie it
Scraper GZW UNCOALEA ........cc.uvviiiiiee e it e e s er e e e e s srae e e e e e e s snnrnaeeeeeas
Scraper GZW hard COAtEA ...........eveiiiiiiiiiiiiie et
Ripa-O 580 4.0m with scraper bar.........cccccevvviiiiiiee e
Ripa-O 580 4.0m with BEAINGS........cccvviiiiee e
Ripa-O 580 4.0m Scrapers COMPlete.........ocovviiiiiieiiiiie e
Scraper Standard RIiPa O.......ccuviiiiiieeieccier e
Scraper Variante RiPa O .....oooiiiiiiiiiiiaaeeiee e
Yol 1T =101 o] o Lo ] o PR RSP
[ T LT I L= o PSSP SPERPR
Clod bar SUPPOIT SOIO .......eeeiiiiiiieiiiie et
Eradicator tine SUPPOIT SOI0......cceeeeiiiciiiiiieee e e
Clod bar support and Eradicator tine support combination 4.0m......................
(O3 oL I o T= T 0 o o SRR
Eradicator tine holder 4.0 — 6.0M .....ccoiiiiiiiiiiiee e
EradiCator tINE ........veeiiiie et a e e e
Spring loaded eradiCator tiNE .............eeiiiiiiieiiiiee e
Ramat Spring loaded eradicator tine .........cccccooeiivviiiiee e

Subject to technical modifications



Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire

Eradicator tiNe + gOO0SE fOOL ......ciiiiiiiiii et e e 57
Protection DAr FEAI 4.0IM ..... ..ot e e e e e e e e e e e e s n b e e e e e e e e e e annreaeeaaens 58
Rear three point INKAGE DASE .......cc.uviiiiiii e e e e e e e e s snraaeeeae s 59
Rear three point INKAGE Cat 2.........cooiiiiiiiiiiii et 61
Rear three point INKAgE Cat 3.........c.uuiiiiiie e e r e e e e s s e e e e e e e s s snnraaeeeaes 62
Rear three point linkage hydraulic SEtHNG .........c..vvviiieiiiii e 63
Rear three point linkage hydraulic setting 2 dir€CtioNS............oeiiiiiiiiiiiiie e 64
Rear three point linkage hydraulic setting lIMIter ..o e 65
Rear three point linkage mechanical Cat 3 ............cooiiiiiiiiiii e 66
[ 1 (o O L2t ST 2P PP 68
(1o IO T I To] o SRR 69
Triangle VKE TUIDO SEEU SL / PL.....iiiiiiiiiie ittt 70
Triangle for Other SEEUEIS ......cooo v, 71
IR0 1T PP 72
Special PlAtES fOr FIraNCE........ueiiiiiiee e s 76

Subject to technical modifications



Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire

Sommaire
Corvus VKE 4000 Version 4 COMPIELE......uuiiiieiiiiiiiie e e et ee e s e s e e e e e e s snnrene e e e e e e snnnnneees 11
Supports de toles déflectrices VKE MONEES..........ccuiiiiiiiiiie ettt staee e sraee e 14
Supports de toles déflectrices VKE pour rouleau >550mMmM ........cveeiiiiiiiiiiieeeieciiiieeee e e 15
Lamier porte-couteaux VKE 4000 MONE.........coeiiiuiiiieiiiiieeeiieeeeeitieeesensieeeessteeessnsseeessnnneeesensees 16
e U S0 0o o] (=SSP 17
Bras d'attelage Cat. 2/ 3 ... e e e e 18
Bras d'attelage Kat. 3 COUN.......ooiiiiiiiiiie it e s e b e e e 19
Montage 3° Point Cat. 3 + ROIUIE ........c.cceiueieeeeeeeetectecteeee et ste e st e eae e sseresteeteseeeteseeeaeseans 20
Y LT a1 o T Al o Lo a1 A O A J R 21
Montage 3° point Cat.d / 3 + ROIUIE ..........c.ceiveueeeeieeeeeeeee ettt eneae s 22
Dent de herse KG-41 / 410L COMPIELE ....oevveeeiiiiiiiiie ettt e e e e e e e e 23
Dent de herse KG-41Z / 410 LZ COMPIBLE ....vveviiiiiiieiiiiite ettt iee e e e 24
Dent de herse Multi-Fix Changement sans outil KG-34 ...........ccoociiiiiiiiiie e 25
Protection a segment avant 4.0m COMPIELE..........uuvviiieeiiiiiieir e 28
Boite de vitesse avec SOrtie armiere 1 3/8........uuiiiiiiiie ittt 29
Kt TOUES GENIEES ...viiiiiiiiie ittt ettt s ettt st ettt e e st e e e sttt e e e st e e e e ntaeeeeastaeeesentaeaeeantaeeeannses 30
ArDres de tranNSIMISSION .....o.uiiii i e et e et b e e e e snbbee e e anneeee s 31
Protection des JamMBDES 4,0M.......coiiiiiii e 32
Kit protections 4.0m COMPIEL.........coiiiiiiiiirei e e e e s s s e e e e e e e e e snnreaeees 33
Support et guidage bras de roul au ...............ceviiiiiiiiiiiiiicc e 34
Bras de rouleau D< 540 MM 4.0M COMPIET ......cooiiiiiiiiiiie e 35
Bras de rouleau D> 550 mm 4.0m COMPIEL .........ovviiiiiie i 36
Rouleau barres D 540 4.0m COMPIET ......eeiiiiiiiiieee et e e e e 37
Rouleau Packer GZW 510 — 125 4.0m COMPIET .......ooiiiiiiiiiiiiiiie e 38
Décrottoir GZW standard COMPIEL...........uuiviiiiiiiiiiir e e e e e e 39
Décrottoir GZW avec revétement dureté COMPIEL..........coiuiiiiiieiiin e 40
Rouleau Ripa-O 580 4.0m avec barre de déCrottoirs .......ccuuvvveveeiiiiciiiiieee e 41
Rouleau Ripa-O 580 4.0m rouleau et Paliers...........eevveeiiiiiiiiieee e ssrrer e e 42
Rouleau Ripa-O 580 4.0m barre de d@CrottoirS ........cccueeiuiiiiiieiiie it 43
Décrottoir Standard Ripa O KOMPIEtt........ooiiiiiiiiiir e 44
Décrottoir Variante Ripa O KOMPIELE .......vviiiiiiiii ettt eee e e e e e 45
Kit FESSOIMS SUI FOUIBAUX .....eeeieiiiiee e ittt ettt e e ettt e e e e e ettt e e e e e e e s nbnbeeeaaeeeesnnnenneeas 46
21T [0 T11 =TT 4] o] =1 (SRR 47
Montage support DArre arriere SOI0..........coiiii it 48
Montage support dents efface-trace SOl0..........cc.vvviiiiee i 49
Montage support barre arriére + support dents efface-trace combinés 4.0m................cceeueeeee 50
Barre arriere 4.0m COMPIELE .....couiiiiiie ettt s e ettt e e s be e et e e e sabe e e beeeees 51
Support intermédiaire dents efface-trace 4.0 — 6.0m complet..........cccccvveeeeeeiiiiciiiieeee e, 52
Dent efface-trace rigide PoiNte droite .........ooiuiiiiiiiiiie e 53
Dent efface-trace SECUNTE A FESSOM .......ueiiiiiiiiee ittt 54
Dent efface-trace SECUNté & reSSOrt RAMAL .........ccueeiiiiiiieeiiiie e 55

Sous réserve de modifications techniques



Inhaltsverzeichnis/ Table of contents/ Sommaire

Dent efface-trace rigide a Patte A'0I€ ......ccoiviiiiiiiiiie it rae e seaeeas 57
Protection @ SegmMENt arfi€re 4.0IM ........oiiiiiiiee ettt e e e e e snraeeesnneeas 58
Attelage arriere Assemblage de DASE .........c..vvviiiii i 59
Attelage arriere Mains d’attelage Cat 2.........ocueiiiiieiiiiiie et 61
Attelage arriere Mains d'attelage Cat 3..........oeeiiieiiiiiiiiiiii e e e e e e e e e e e 62
Attelage arriere, Levage hydrauliQUe .........c..uveiiiee ittt e e e e e e e e 63
Attelage arriere, Levage hydraulique double effet ... 64
Attelage arriere, IMIteUr dE IEVEE.........cco oot e e e e e e 65
Attelage 3 points Assemblage de Dase ... 66
Attelage 3 points Mains d'attelage Cat 2..........cueeiiiiiiiieiiiiie et 68
Attelage 3 points Mains d'attelage Cat 3 COUM..........cccuuiiiiiieeiiiiiiie e 69
Support en triangle VKE pour TUrbo SEed SL / PL ..ot 70
Support en triangle POUr AULIES SEMIOIIS ......ccceeee e e 71
Eclairage et SIgNAlISALION ............evviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeee et e et e e et e e e e e eeeeeeeeeeeeeeeeereeeeeerereeeeeeeeeees 72
Kit TOIES 1atErales (FrANCE) .....cciiueiieiiiiie ettt e e 76

Sous réserve de modifications techniques



PRODUCTION

Corvus VKE 4000 Br. 4 kpl.

CREGOIRE — — BESSON

8433.00.38 (2/4)

Pos. /Index | Stck. / @prvus VKE 4000 Br. 4 kp. Benennung / Desjgnation
Typenschild CE (Besson)
1 1 1000.99.04 | --
SCHEIBE A17 1SO7089 VERZ
2 24 125DA17A | Washer A17  1SO7089 Zinc.

Rondelle A17 1SO7089 Zinguée

KERBNAGEL 4x10 DIN1476 Z

1476D410A |-
8432 30.04 énschraubplatte
8432.81.01 T_urmstrebe links gs.
8432 81,02 T_urmstrebe rechts gs.
8433.04.11 T_urmblech links
8433 04. WIech rechts
84330511 T_urmverbmdung Kat. Il - IV N
8433.09 01 _S_chraubband Mitte geschw.
Hex. Schraube M16 x 260 Verzinkt 8.8
931D16260PA | Hex. Screw M16 x 260 Zinc 8.8
Vis H M16 x 260 ZNBL 8.8
Mutter std H M16 Verzinkt 8.8
934D16PA | Nut std H M16 - thread 200 Zingue
Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
6KTS M16x1.5x65 Geomet
960D161565MG| Hex. Screw M16x1.5x65 Geomet
Vis hex. M16x1.5x65 Geomet
6KTS M16X1,5x45 1SO8676-129 G
961D161545MG| Screw M16X1,5x45 ISO8676-12.9 G
Vis M16X1,5x45 1ISO8676-12.9 G
Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 10.9
980DV1615NA | Nut M16x1.5 Zinc 10.9

Ecrou M16x1.5 ZNBL 10.9

Seite 11 von 78

16-Feb-15

Revision : C
MalJ:




PRODUCTION

Corvus VKE 4000 Br. 4 kpl.

CREGOIRE — — BESSON

8433.00.38 (3/4)

s\\

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
SCHEIBE 20 ISO7091 Z
1 4 126D20A | Washer 20 1SO7091 ZNBL
Rondelle 20 1ISO7091 ZNBL
SCHEIBE 26 ISO7091 7
2 2 126D26A | Washer 26 ISO7091 ZNBL
Rondelle 26 1SO7091 ZNBL
SPANNSTIFT 8 X 40 1SO8752 VERZ
3 4 1481D840A | Spring Pin 8 X 40 ISO8752 Z
Goupille elastique 8 X 40 1SO8752 7
N BUCHSE EG 25/32x28 DIN1498
& . 4 4 1498D253228 | -
S % - |
; 5 1 8432.19.11 énschlussstueck links verg. gs. Kat. 4N
) . Kat. 4
‘ 6 1 843219 12 /—A—nschlussstueck rechts verg.geschw. Kat. 4N
7 2 8432.74.01 Eolzen mit Drehsicherung
8 1 8433.06.11 | Turmhalterung
9 2 8433.08.01 _S_chraubband geschw.
Hex. Schraube M20 x 260 Verzinkt 10.9
10 4 931D20260NA | Hex. Screw M20O x 260 Zinc 10.9
Vis H M20 x 260 ZNBL 10.9
Mutter std H M20O Verzinkt 10.9
11 4 934D20NA | Nut std H M20O - thread 250 Zingue
Ecrou std H M20O - pas 250 Zingue
Gerader schmiernippel - M8 x 100
12 3 VM 214 Grease nipple - M8, threadlOO
Graisseur droit - M8, pas1OO

16-Feb-15

Revision : C
Seite 12von 78 |MalJ:




PRODUCTION

Corvus VKE 4000 Br. 4 kpl.

CREGOIRE — — BESSON

8433.00.38 (4/4)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
FEDERSTECKER-11024 4 Z DW
1 2 11024D4A | --
SCHEIBE 14 ISO7091 Z
2 4 126D14A | Washer 14 ISO7091 ZNBL
Rondelle 14 ISO7091 ZNBL
BUCHSE EG 25/32x20 DIN1498
3 4 1498D253220 | --
4 2 8018.66.17 _S_icherungsbolzen D 25 - 142 verg. gs.
5 2 8409.99.02 _S_teckbolzen D20-42 verg. verz.
Distanzstueck
6 4 8432.00.18 |--
Lasche D13 - 50
7 2 8432.00.19 |-
8 | 8432.62.01 :r_raeger links geschw.
9 1 8432 (32()2T_r‘3‘eger rechts geschw.
Stellarm
10 2 8433.00.09 |--
Lasche D13 - 80
11 2 8433.00.11 |-
Distanzstiick
12 2 8433.00.12 |--
Werkzeugtriager VKE 4000 mont.
13 1 8433.14.24 |--
Hex. Schraube M12 x 60 Verzinkt 10.9
14 8 031D1260NA | Hex. Screw M12 x 60 Zinc 10.9
Vis H M12 x 60 ZNBL 10.9
Hex. Schraube M12 x 75 Verzinkt 10.9
15 8 931D1275NA | Hex. Screw M12 x 75 Zinc 10.9
Vis H M12 x 75 ZNBL 10.9
Sicherungsmutter M12 Verzinkt 10.9
16 16 980DV12NA | Nut M12 Zinc 10.9
Ecrou M12 ZNBL 10.9

Seite 13 von 78

16-Feb-15

Revision : C
MalJ:




PRODUCTION

Seitenblechtraeger VKE mont.

GREGOIRE = — BESSON

8432.68.01 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
SPANNSTIFT 8 X 50 ISO8752 VERZ
1 2 1481D850A | Spring Pin 8 X 50 1SO8752 Z
Goupille elastique 8 X 50 ISO8752 7
SCHEIBE R 11 DIN440 Z
2 2 440DR11A | Washer R 11 DIN440 7
Zugfeder CF-292
3 2 6334.09.05 |-
SCHEIBE 10,5 DIN7349 verzinkt
4 8 7349D10.5A | Washer 10,5 DIN7349 Z
Rondelle 10,5 DIN7349 Z
Anschlagpuffer
5 2 8432.00.30 |-
Seitenblechtraeger links
6 1 8432.67.01 |-
Seitenblechtraeger rechts
7 1 8432.67.02 |-
Hebel ( 3m )
8 2 8432.68.02 |-
Steitenblech links
9 1 8446.00.14 |-
Steitenblech rechts
10 1 8446.00.15 |-
Mutter std H M10O Verzinkt 8.8
11 4 934D10PA | Nut std H M1O - thread 150 Zingue
Ecrou std H M10O - pas 150 Zingue
Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8
12 8 980DV10PA | Nut M10 Zinc 8.8
Ecrou M1O ZNBL 8.8
Schraube TH M10x 35 - 88 ZNBL DIN933
13 12 VI 28 05 Screw H M10x 35 - 8.8 ZNBL DIN933
Vis H M10x 35 - 8.8 ZNBL
Schraube TH M10x 50 - 8.8 ZNBL DIN933
14 2 VI 28 24 Screw H M10x 50 - 88 ZNBL DIN933

Vis H M10x 50 - 8.8 ZNBL

Seite 14 von 78

09-Okt-14

Revision : F
MalJ:




PRODUCTION

7T _.,

{

8432.68.21 (2/2)

Seitenblechtrager VKE fiir Walze@ >550mm

GREGOIRE = — BESSON

SS e

ey
N\ {& ¢
\\\\\\\\ D 'k"

@ 0

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
SPANNSTIFT 8 X 50 ISO8752 VERZ
1 2 1481D850A | Spring Pin 8 X 50 1SO8752 Z
Goupille elastique 8 X 50 ISO8752 7
SCHEIBE R 11 DIN440 Z
2 2 440DR11A | Washer R 11 DIN440 7
Zugfeder CF-292
3 2 6334.09.05 |-
SCHEIBE 10,5 DIN7349 verzinkt
4 8 7349D10.5A | Washer 10,5 DIN7349 Z
Rondelle 10,5 DIN7349 Z
Anschlagpuffer
5 2 8432.00.30 |-
Seitenblechtraeger links
6 1 8432.67.01 |-
Seitenblechtraeger rechts
7 1 8432.67.02 |-
Hebel ( 3m )
8 2 8432.68.02 |-
Steitenblech li. kurz > @550mm
9 1 8446.00.44 |-
Steitenblech re. kurz > @550mm
10 1 8446.0045 |-
Mutter std H M10O Verzinkt 8.8
11 4 934D10PA | Nut std H M1O - thread 150 Zingue
Ecrou std H M10O - pas 150 Zingue
Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8
12 8 980DV10PA | Nut M10 Zinc 8.8
Ecrou M1O ZNBL 8.8
Schraube TH M10x 35 - 88 ZNBL DIN933
13 12 VI 28 05 Screw H M10x 35 - 8.8 ZNBL DIN933
Vis H M10x 35 - 8.8 ZNBL
Schraube TH M10x 50 - 88 ZNBL DIN933
14 2 VI 28 24 Screw H M10x 50 - 88 ZNBL DIN933

Vis H M10x 50 - 8.8 ZNBL

Seite 15 von 78

03-Feb-15

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

8433.14.24 (2/2)

Werkzeugtrager VKE 4000 mont.

GREGOIRE = — BESSON

—Zugschraube geoelt: Anziehdrehmoment Ma = 650 Nm
—Qiled Screw: mounting torque Ma = 650 Nm
—Vis huilé: Serage suivant couple indiqgué Ma = 650 Nm

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
TELLERFEDER A 40 DIN2093
1 16 2093DA40 Disc spring A 40 DIN2093
DICHTRING A 18x22 x1,5 CU
2 1 7603DA182215CU| --
O-Ring 16 x 2.5
3 1 8132.04.02 | --
Verbus-Ripp-Mutter-M 12 - 10
4 160 8426.13.05 Nut Verbus-Ripp - M 12 - 10
Ecrou Verbus-Ripp - M 12 - 10
Zugschraube M20OX1.5X195
9} 16 8432.0021 |-
Verschraubungsdichtung
6 160 8432.00.23 -
Magnetstopfen
7 2 8432.00.29 -
Schraube mit Raendel
8 160 8432.00.37 |-
9 1 8432.00.38 | Lufterrohr verzinkt
Be- u. Entluftungsfilter m. Messstab
10 1 8432.00.50 | --
Zahnrad 7=40
11 15 8433.00.07 -
Zahnrad Mitte 7=40
12 1 8433.00.28 -
Seitenplatte
13 2 8433.00.29 | --
Lagerung mont.
14 16 8433.01.01 |-
15 1 8433.28.04 | Werkzeugtrager 4.0Om geschw.
hex. Schraube M12x25 ISO4017-10.9 verzinkt
16 12 933D1225NA | Hex. Screw M12x25 |SO4017-10.9 Zinc
Vis H M12x25 1SO4017-10.9 ZNBL
Feststoffdichtung
17 1 Feststoffdicht. | --
Getriebeoel Hypoid EP 85W-90 24 Liter
18 1 GETRIEBEOEL/S | Gear-Box Oil Hypoid EP 85W-90 24 Liter

Huile de transmission Hypoid EP 85W-90 24 Litres

Seite 16 von 78

19-Aug-14

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

8433.01.01 (3/3)

Lagerung mont,
GREGOIRE < = BESSON
Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

KROLLENLAGER-720 32012-X

1 1 720D32012X | conical roller bearing-720 32012-X
Roulement a rlx conique-720 32012-X
KROLLENLAGER-720 32212

2 1 720D32212 | Conical roller bearing-720 32212
Roulement a rlx conique-720 32212

3 1 8404.26.16 | O-Ring 20x3

4 1 8404.26.22 | O-Ring 125x6

5 1 8433.01.05 | Lagerflansch

3] 1 8433.01.06 | Welle mit Messerhalter

7 1 8433.01.09 | Kassettendichtung 100/70X13.5

8 1 981DKM12 | NUTMUTTER KM 12 M60 x 2

Seite 17 von 78

30-Jun-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

UL-Anbau Kat. II/l]

8437.27.05 (2/2)

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2 6344.40.03 | Sicherungskette Kat. 2
2 2 8432.75.26 | Unterlenkerbolzen fiir Kat. 4N
SPLINT 8x 40 ISO1234 Z
3 2 94D840A cotter pin  8x 40 1SO1234 Z

Seite 18 von 78

23-Jul-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

UL-Anbau Kat. Il kurz

CREGOIRE — — BESSON

8437.27.06 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2 6344.40.03 | Sicherungskette Kat. 2
2 2 8432.45.01 | Reduzierbuchse 28/36x50
3 2 8432.75.26 | Unterlenkerbolzen fiir Kat. 4N
SPLINT 8x 40 1SO1234 Z
4 2 94D840A | cotter pin  8x 40 1SO1234 Z
Goupille fendue  8x 40 1SO1234 Z

Seite 19 von 78

31-Jan-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

OL-Anbau Kat.3 + Kugel

CREGOIRE — — BESSON

Pos. / Index Artikel-Nr. Benennung / Designation
Federring A 25 x 25 Z
1 5296DA252,5A | --
Kette G3  O128m 8 Glieder
2 5685D0.128G3A| -
Oberlenkerstock Kat. 11
3 8413.58.00 |-
Kugel fur Oberlenkerfanghaken D32.5/60x51 |g.
4 8437.271.24 |-
SPLINT 8x 40 1SO1234 Z
S 94D840A | cotter pin  8x 40 1SO1234 Z

Goupille fendue  8x 40 1SO1234 Z

8437.27.15 (2/2)

Seite 20 von 78

14-Jan-15

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Y

Y

8437.27.12 (2/2)

7

N
!
Y

s,
Z
&

'—E

OL-Anbau Kat. Ill

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

Federring A 25 x 25 Z

1 1 5296DA252,5A | --
Kette G3  O128m 8 Glieder

2 1 5685D0.128G3A--
Oberlenkerstock Kat. Il

3 1 8413.58.00 |-
SPLINT 8x 40 ISO1234 Z

4 1 94D840A | cotter pin  8x 40 1SO1234 Z

Goupille fendue  8x 40 1SO1234 Z

14-Jan-15

Revision : -

Seite 21 von 78 | MalJ:




PRODUCTION

OL-Anbau Kat. IV/IIl + Kugel

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
Federring A 25 x 25 Z
1 1 5296DA252,5A | --
Kette G3  O128m 8 Glieder
2 1 5685D0.128G3A--
Oberlenkerstock Kat. 11
3 1 8413.58.00 |-
Kugel F.Oberlenkfanghaken Kat.3-4
4 1 8437.27.20 |-
SPLINT 8x 40 1SO1234 Z
S 1 94D840A | cotter pin  8x 40 ISO1234 Z

Goupille fendue  8x 40 1SO1234 Z

8437.27.16 (2/2)

Seite 22 von 78

14-Jan-15

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Kreiselmesserpaar KG-41/410L

CREGOIRE — — BESSON

G8413/191 (1/1)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

Kreiselmesser KG41 rechts

1 1 8423.18.01 | Knife KG41 right
Dent de herse KG41 droite
Kreiselmesser KG41 links

2 1 8423.18.03 | Knife KG41 left
Dent de herse KG41 gauche
Schraubensicher. M16x1,5 verz.

3 2 8437.00.71 |-
6KTS M16x1.5x65 Geomet

4 4 960D161565MG| Hex. Screw M16x1.5x65 Geomet
Vis hex. M16x1.5x65 Geomet

Seite 23 von 78

02-Feb-15

Revision : A
MaJ: 02-Feb-15




PRODUCTION

Kreiselmesserp. KG-412/410 LZ

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

Kreiselmesser KG41 Z

1 1 8411.62.07 | Knife KG41 right Rabid
Dent de herse KG41 droite Rabid
Kreiselmesser KG41LZ

2 1 8411.62.09 | Knife KG41 left
Dent de herse KG41 gauche Rabid
Schraubensicher. M16x1,5 verz.

3 2 8437.00.71 |-
6KTS M16x1.5x65 Geomet

4 4 960D161565MG| Hex. Screw M16x1.5x65 Geomet
Vis hex. M16x1.5x65 Geomet

G8413/192 (1/1)

Seite 24 von 78

02-Feb-15

Revision : A
MaJ: 02-Feb-15




PRODUCTION

8437.75.01 (1/1)

Schnellwechselsystem Ausf. 2

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

Bolzen

1 2 8437.75.02 | --
Grundplatte

2 1 8437.74.02 |-
Sicherheitsklappstecker

3 2 8405.12.11 | --
ZYLSCHRM16x15x70 D912-12.9 G

4 4 912D161570MG| Screw CHc M16x1,5x70 D912-129 G
Vis CHc M16x1,5x70 D912-12.9 G
Schraubensicher. M16x1,5 verz.

S 2 8437.00.71 | --

Seite 25 von 78

06-Nov-13

Revision : C
MaJ: 04-Feb-15




PRODUCTION . o 5
Multi-fix schnellwechsel. KG-34 CREGOIRE = > BESSON
Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 8437.75.01 | Schnellwechselsystem Ausf. 2 kpl.
2 1 8437.77.01 | Kreiselmesser rechts KG 34
3 1 8437.77.02 | Kreiselmesser links KG 34 L
1
OO
— | -
G8437/032 (1/1) 50.0113

Seite 26 von 78

MalJ:




PRODUCTION

Multi-fix Schnellwechsel KG-34 Z Rabid

G8437/050 (1/1)

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 8411.62.15 | Rabid-Kreiselmesser Rechts KG-34 Z
2 1 8411.62.16 | Rabid Kreiselmesser Links KG-34 LZ
3 1 8437.75.01 | Schnellwechselsystem Ausf. 2 kpl.

Seite 27 von 78

31-Okt-13

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Segmenten-Schutzschiene 4,0m kpl.

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 8432.29.21 .S.egmenten-Schutzschlene RE. 4OM Geschw
2 1 8432.29.92 —S—egmenten—Schutzschlene LI 4OM Geschw
Sicherungsmutter M12 Verzinkt 8.8
3 4 980DV12PA | Nut M12 Zinc 88
Ecrou M12 ZNBL 8.8
Schraube TH M12x 40 - 8.8 ZNBL [1SO4017
4 4 V128 28 Screw H M12x 40 - 88 ZNBL [1SO4017
Vis H M12x 40 - 8.8 ZNBL

G8432/042 (2/2)

Seite 28 von 78

04-Feb-15

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

8432.02.22 (2/2)

|

Getriebe m. Durcht.1 3/8" I.

GREGOIRE = — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
Halter links
1 1 8427.62.02 |--
2 1 8432.00.36 | Entliiftungsschraube
3 1 8432.02.15 MeRstab mit Dichtung
4 1 8432.02.40 Getriebe 1 3/8" 3,0m kpl.
5 1 8432.47.04 Halter hinten
Schutztopf 300 lang
6 1 8433.00.16 |-
Schraubband Mitte geschw.
7 2 8433.09.01 -
Zapfwellenschutz
8 1 8435.03.09 |--
Schutztopf
9 1 8435.03.10 |-
Adapterring
10 1 8437.10.08 |-
SCHEIBE A 64 ISO7093-1 Z
11 4 9021DA6.4A | --
Hex. Schraube M16 x 260 Verzinkt 8.8
12 4 931D16260PA | Hex. Screw M16 x 260 Zinc 8.8
Vis H M16 x 260 ZNBL 8.8
hex. Schraube M6x12 1ISO4017-8.8 verzinkt
13 2 933D612PA | Hex. Screw M6x12 1SO4017-8.8 Zinc
Vis H Méx12 1SO4017-88 ZNBL
hex. Schraube M6x16 I1SO4017-8.8 verzinkt
14 2 933D616PA | Hex. Screw Méx16 1ISO4017-8.8 Zinc
Vis H Méx16 1ISO4017-8.8 ZNBL
Mutter std H M16 Verzinkt 8.8
15 4 934D16PA Nut std H M16 - thread 200 Zingue
Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
Getriebeoel Hypoid EP 85W-90 75 Liter
16 1 GETRIEBEOEL/5| Gear-Box Oil Hypoid EP 85W-90 7.5 Liter
Huile de transmission Hypoid EP 85W-90 7.5 Litres
Schraube TH M10x 20 - 88 ZNBL DIN933
17 2 V140 11 Screw H M10x 20 - 88 ZNBL DIN933

Vis H M10x 20 - 8.8 ZNBL

Seite 29 von 78

21-Okt-14

Revision : B
MalJ:




Wechselradsatze / Change gear kit / Jeu de pignon interchange

8423.88.01-05 (1/1)

CREGOIRE — — BESSON

Artikel Nr. Benennung / Designation
Wechselradsatz Z 12/23
8423.88.01 Change gear kit Z 12/23
Jeu de pignon interchange Z 12/23
Wechselradsatz Z 17/18
8423.88.02 |Change gear kit Z 17/18
Jeu de pignon interchange Z 17/18
Wechselradsatz Z 15/20
8423.88.03 Change gear kit Z 15/20
Jeu de pignon interchange Z 15/20
Wechselradsatz Z 16/19
8423.88.04 Change gear kit Z 16/19
Jeu de pignon interchange Z 16/19
Wechselradsatz Z 14/21
8423.88.05 |Change gear kit Z 14/21
Jeu de pignon interchange Z 14/21

Seite 30 von 78

10-Feb-15

Revision :
MalJ:




H o)

Gelenkwellen / PTO shafts / Arbres a cardan

GREGOIRE = — BESSON

8433.26.01-04 (1/1)

Artikel Nr. Benennung / Designation
Gelenkwelle + NK._P600-PG30-760_1 3/8Z Z=6 K64/22R
8433.26.01 |PTO shaft + NK._P600-PG30-760_1 3/8Z Z=6 K64/22R
Arbre a cardan + NK._P600-PG30-760_1 3/8Z Z=6 K64/22R
Gelenkwelle + NK._P600-PG30-760_1 3/8Z Z=21 K64/22R
8433.26.02 |PTO shaft + NK._P600-PG30-760_1 3/8Z Z=21 K64/22R
Arbre a cardan + NK._P600-PG30-760_1 3/8Z Z=21 K64/22R
Gelenkwelle + NK._P600-PG30-760_1 3/4Z Z=6 K64/22R
8433.26.03 |PTO shaft + NK._P600-PG30-760_1 3/4Z Z=6 K64/22R
Arbre a cardan + NK._P600-PG30-760_1 3/4Z Z=6 K64/22R
Gelenkwelle + NK._P600-PG30-760_1 3/4Z Z=20 K64/22R
8433.26.04 |PTO shaft + NK._P600-PG30-760_1 3/4Z Z=20 K64/22R
Arbre a cardan + NK._P600-PG30-760_1 3/4Z Z=20 K64/22R

AN
!

Seite 31 von 78

23-Okt-14

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Beinschutz 4,0m gs.

CREGOIRE — — BESSON

Pos. / Index

Stck. / Qly

Artikel-Nr.

Benennung / Designation

1

1

8432.33.07

Beinschutz 4,0m gs.

8432.33.07 (2/2)

Seite 32 von 78

04-Feb-15

Revision : A
MalJ:




PRODUCTION

Vis H M10x 20 - 8.8 ZNBL

- /\
Englandschutz 4,0m kpl. CREGOIRE — — BESSON
Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
Seitenschutz
1 2 8412.59.01 |-
2 2 8432.76.04 | Englandschutzu vorn 4,0m gs.
Englandschutz hinten li. 40m geschw.
3 1 8432.77.07 |-
Englandschutz hinten re. 40m geschw.
4 1 8432.77.08 |-
Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8
5 4 980DV10PA | Nut M1O Zinc 8.8
Ecrou M10O ZNBL 8.8
Schraube TH M10x 20 - 8.8 ZNBL DIN933
6 4 VI4011 | Screw H M1Ox 20 - 88 ZNBL DIN933

8432.78.04 (2/2)

10-Dez-14

Seite 33 von 78

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

G8433/003 (3/3)

Pos. /Index | Stck./Qly |  Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2 8432.12.01 | Fuehrungsplatte aulen geschw.
2 1 8432.65.01 | Fuehrungsplatte innen li. geschw.
3 1 8432.65.02 | Fuehrungsplatte innen re. geschw.
4 1 8433.07.01 | Stellleiste innen li. geschw.
1 8433.07.02 | Stellleiste innen re. geschw.
2 8433.07.03 | Stellleiste

Seite 34 von 78

23-Jun-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Lagerarm Walze D<540 mm - 4.0m KPL.

CREGOIRE — > BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2 8433.00.30 | Flansch D17-60-Rohm 100x2,5mm
Lagerarm li. X-20 mm
2 1 8437.78.02 | --
Lagerarm re. X-20 mm
3 1 8437.78.03 |-
6KTS M16x1.5x60 Geomet
4 8 960D161560MG| Hex. Screw M16x1.5x60 Geomet
Vis hex. M16x1.5x60 Geomet
Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 10.9
5 8 980DV1615NA | Nut M16x1.5 Zinc 10.9

Ecrou M16x1.5 ZNBL 10.9

8433.00.56 (3/3)

Seite 35 von 78

06-Feb-15

Revision : A
MaJ: 06-Feb-15




PRODUCTION

Lagerarm Walze D>540 mm - 4.0m kpl.

CREGOIRE — — BESSON

8433.00.57 (3/3)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2 8433.00.30 | Flansch D17-60-Rohm 100x2,5mm
Lagerarm li. X-20 mm
2 1 8437.78.02 |-
Lagerarm re. X-20 mm
3 1 8437.78.03 |-
6KTS M16x1.5x60 Geomet
4 4 960D161560MG| Hex. Screw M16x1.5x60 Geomet
Vis hex. M16x1.5x60 Geomet
6KTS M16x1.5x75 Blank
5 4 960D161575NA | Hex. Screw M16x1.5x75 Black
Vis hex. M16x1.5x75 noire
Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 10.9
6 8 980DV1615NA | Nut M16x15 Zinc 10.9

Ecrou M16x1.5 ZNBL 10.9

Seite 36 von 78

06-Feb-15

Revision : A
MaJ: 06-Feb-15




PRODUCTION

Stabpackerwalze D540 4,0m kpl.

CREGOIRE — — BESSON

8406.74.44 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 8406.74.25 | Stabwalze ¥ 540 4,00m
2 2 8432.00.34 | Scheibe D13
3 2 8432.23.01 | Flanschlager mont. verst. D40
hex. Schraube M12x35 ISO4017-10.9 verzinkt
4 2 933D1235NA | Hex. Screw M12x35 ISO4017-10.9 Zinc
Vis H M12x35 ISO4017-10.9 ZNBL
Sicherungsmutter M12 Verzinkt 8.8
5 8 980DV12PA | Nut M12 Zinc 8.8
Ecrou M12 ZNBL 88
6 1 SPEZIALFETT| MOLYDAG_47 ~ 0.002kg
Schraube H M12x 45 - 8.8 ZNBL
7 8 V12908 Screw H M12x 45 - 8.8 ZNBL
Vis H M12x 45 - 88 ZNBL

Seite 37 von 78

11-Mar-14
Revision : A




PRODUCTION

Zahnpackerwalze GZW 510 - 125 4.0 kpl.

6810.00.44 (2/2)

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 6810.01.25 |GZW 510 40m gs. (125)
2 1 8406.53.60 |Abstreifer 40m (GZW) (125)
3 2 8434.29.01 | Flanschlager @ 55 kpl.
4 2 8434.29.09 | Scheibe
Hex. Schraube M12 x 90 Verzinkt 10.9
5 8 931D1290NA | Hex. Screw M12 x 90 Zinc 10.9
Vis H M12 x 90 ZNBL 10.9
hex. Schraube M12x35 1SO4017-10.9 verzinkt
6 2 933D1235NA | Hex. Screw M12x35 1ISO4017-10.9 Zinc
Vis H M12x35 [SO4017-10.9 ZNBL
Sicherungsmutter M12 Verzinkt 10.9
7 8 980DV12NA | Nut M12 Zinc 10.9
Ecrou M12 ZNBL 10.9
8 1 SPEZIALFETT| MOLYDAG_47  0.002kg

Seite 38 von 78

04-Feb-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

-

6810.00.36 (1/1)

Abstreifer GZW unbeschichtet

. (@

@l

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 603D1230PA | FL_RD_S. M12x30 1SO8677-8.8 Z
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8
2 1 934D12PA | Nut std H M12 - thread 175 Zingue
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
3 1 7349D13A | SCHEIBE 13 DIN7349 verzinkt
4 1 8405.00.27 | Abstreiferblech

Seite 39 von 78

16-Aug-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Abstreifer GZW hartbeschichtet

6810.00.35 (2/2)

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

FL_RD_S. M12x30 ISO8677-88 Z

1 1 603 D1230 PA | Round-head bolt M12x30 ISO8677-88 Z
Vis TRCC M12x30 1SO8677-8.8 ZNBL

2 1 7349D13A | SCHEIBE 13 DIN7349 verzinkt

3 1 8406.00.09 | Abstreiferblech
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

4 1 934D12PA | Nut std H M12 - thread 175 Zingue

Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue

Seite 40 von 78

16-Dez-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION
RIPA O 580 4.0m Abstreifer unten

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr.

Benennung / Designation

1 1 6814.27.63 |RIPA O 580 4.0m mont.

2 1 8406.53.62 | Abstreifer kpl. 4m v. unten RIPA-O

Hex. Schraube M12 x 90 Verzinkt 10.9
3 8 931D1290NA | Hex. Screw M12 x 90 Zinc 10.9
Vis H M12 x 90 ZNBL 10.9

4 8 980DV12NA | Nut M12 Zinc 10.9
Ecrou M12 ZNBL 10.9

Sicherungsmutter M12 Verzinkt 10.9

6814.31.34 (2/2)

Seite 41 von 78

17-Jan-14

Revision : -
MalJ:




OOOOOOOOOO

|||||||||||||||||||||||||||

434.29.09 | Scheibe

eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
3333333333333333333333333333333333333333
Vis H M12x35 1SO4017-10.9 ZNBL

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Revision : -




BESSON

A I

Benennung / Designation

CREGOIRE
Sicherungsmutter M10 Verzinkt 8.8

Schraubband M10x71x90 verz.
Nut M10 Zinc 8.8

Ecrou M1O ZNBL 8.8

Artikel-Nr.,

6814.99.52 | Abstreifer gs.
8406.53.59 | Abstreiferbalken gs. RIPA-O 4.0m

8406.53.58
980DV10PA

31
31
1
62

Pos. /Index | Sick. / Qly

Abstreifer kpl. 4m v. unten RIPA-O

PRODUCTION

Ny

/

e

10-Dez-13
Revision : B

Seite 43 von 78 | MalJ:

8406.53.62 (2/2)




PRODUCTION

Abstreiferblech gehartet RIPA-O kpl.

CREGOIRE — > BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 603D1030PA | FL_RD_S. M10Ox30 I1SO8677-88 Z
2 1 6814.99.66 | Abstreiferblech - gehirtet RIPA-O
3 1 7349D10.5A | SCHEIBE 10,5 DIN7349 verzinkt
Mutter std H M10O Verzinkt 8.8
4 1 934D10PA | Nut std H M1O - thread 150 Zingue
Ecrou std H M10O - pas 150 Zingue

6813.51.09 (2/2)

Seite 44 von 78

08-Nov-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Abstreiferblech - M10 HARD 53 kpl.

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

FL_RD_S. M10x30 ISO8677-88 Z

1 1 603 D1030 PA | Round-head bolt M10x30 1SO8677-8.8 Z
Vis TRCC M10x30 1SO8677-8.8 ZNBL

2 1 6814.99.39 | Abstreiferblech - M10 HARD 53

3 1 7349D10.5A | SCHEIBE 10,5 DIN7349 verzinkt
Mutter std H M10O Verzinkt 8.8

4 1 934D10PA | Nut std H M10O - thread 150 Zingue
Ecrou std H M10O - pas 150 Zingue

6814.99.69 (2/2)

Seite 45 von 78

08-Nov-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Walzenabstuetzung gefed. mit 4 Federn

GREGOIRE = — BESSON

8432.87.01 (1/1)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
BUCHSE EG 25/32x14 DIN1498
1 4 1498D253214 | --
Spindellager LB-53
2 2 6329.00.01 |--
Zugfeder CF-314
3 4 8404.30.11 | --
Poly-Stop Sechskantmutter m. Bund
4 4 8405.00.18 | --
Distanzrohr
5 2 8411.88.01 |-
Federspanner
6 2 8413.65.00 |--
Federhalter hinten
7 2 8432.88.01 |-
Federhalter vorn li. geschw.
8 1 8432.89.01 |--
Federhalter vorn re. geschw.
9 1 8432.89.02 |--
hex. Schraube M20x200 1SO4017-8.8
10 2 933D20200P | Hex. Screw M20x200 1SO4017-8.8
Vis H M20x200 1SO4017-8.8
Hex. Schraube M16x1.5x50 Verzinkt
11 4 960D161550NA | Hex. Screw M16x1.5x50 ZNBL
Vis hex. M16x1.5x50 ZNBL
Gerader schmiernippel - M8 x 100
12 2 VM 214 Grease nipple - M8, threadlOO

Graisseur droit - M8, pas1OO

Seite 46 von 78

29-Sep-14

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Abstellstuetze ohne Halter

CREGOIRE — > BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

SPANNSTIFT 13 X 70 ISO8752 VERZ

1 1 1481D1370A | Spring Pin 13 X 70 ISO8752 Z
Goupille elastique 13 X 70 1SO8752 7
Steckstock verzinkt montiert

2 1 7212.05.03 |-
Abstellstuetze gs.

3 1 8431.31.01 |-

8437.65.04 (2/2)

Seite 47 von 78

19-Sep-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Anbau Prallblech solo CREGOIRE — — BESSON
Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 8432.71.01 | Prallblechhalter li. geschw.
2 1 8432.71.02 | Prallblechhalter re. geschw.
3 2 8433.09.01 | Schraubband Mitte geschw.
Hex. Schraube M16 x 240 Verzinkt 8.8
4 4 931D16240PA | Hex. Screw M16 x 240 Zinc 8.8
Vis H M16 x 240 ZNBL 8.8
Mutter std H M16 Verzinkt 8.8
5 4 934D16PA | Nut std H M16 - thread 200 Zingue

Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue

8433.00.25 (2/2)

Seite 48 von 78

20-Mai-14

Revision : A
MalJ:




PRODUCTION

= AT D
Anbau Spurlockerer solo 4.0m CREGOIRE - — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 4 8432.59.05 | Traeger geschw.
2 2 8433.00.14 | Leiste
3 4 8433.09.01 | Schraubband Mitte geschw.

Hex. Schraube M16 x 260 Verzinkt 8.8
8 931D16260PA | Hex. Screw M16 x 260 Zinc 8.8
Vis H M16 x 260 ZNBL 8.8

Mutter std H M16 Verzinkt 8.8
8 934D16PA | Nut std H M16 - thread 200 Zingue
Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue

8433.00.31 (3/3) 17-Jun-14

Revision : -

Seite 49 von 78 | MalJ:




PRODUCTION

Anbau Prallblech + Spurlockerer Kombi. 4.0m

CREGOIRE — — BESSON

8433.00.32 (3/3)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2 8432.59.05 | Traeger geschw.
2 1 8432.71.01 | Prallblechhalter li. geschw.
1 8432.71.02 | Prallblechhalter re. geschw.
2 8433.00.14 | Leiste
4 8433.09.01 | Schraubband Mitte geschw.
Hex. Schraube M16 x 260 Verzinkt 8.8
8 931D16260PA | Hex. Screw M16 x 260 Zinc 8.8
Vis H M16 x 260 ZNBL 838
Mutter std H M16 Verzinkt 8.8
8 934D16PA | Nut std H M16 - thread 200 Zingue

Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue

Seite 50 von 78

17-Jun-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

8432.72.14 (3/3)

Prallblech 4.0m kpl. 5
- CREGOIRE = — BESSON
Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

SCHEIBE A15 1SO7089 VERZ

1 2 125DA15A | Washer A15  1ISO7089 Zinc.
Rondelle A15  1ISO7089 Zinguée
SCHEIBE A 25 ISO7089 VERZ

2 2 125DA25A | Washer A 25  1ISO7089 Zinc.
Rondelle A 25 1SO7089 Zinguée
SPANNSTIFT 5 X 30 ISO8752 VERZ

3 2 1481D530A | Spring Pin 5 X 30 ISO8752 Z
Goupille elastique 5 X 30 I1SO8752 Z
SPANNSTIFT 8 X 40 ISO8752 VERZ

4 2 1481D840A | Spring Pin 8 X 40 ISO8752 Z
Goupille elastique 8 X 40 1SO8752 Z
SCHMIERNIPPEL H1-M 8x1 -180

S 2 71412DA81 | Grease Nipple H1-M 8x1 -180
Graisseur H1-M 8x1 -180
Drehgriff

6 2 8409.00.34 |-
Spindelverstellung

7 2 8413.54.02 |-
Spindel

8 2 8437.83.02 |-
Lasche D22.5

9 2 8437.83.50 |-
Prallschiene VKE 4.0m gs.

10 1 8437.84.14 |-

Seite 51 von 78

05-Feb-15

Revision : B
MaJ: 05-Feb-15




PRODUCTION

Traeger f. Radspurlockerer 4,0m - 6,0m kpl.

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

Halter li. 4.0Om geschw.

1 1 8432.27.07 |-
Halter re. 4.0m geschw.

2 1 8432.27.08 |-
hex. Schraube M16x40 1SO4017-8.8

3 8 933D1640P | Hex. Screw M16x40 ISO4017-8.8
Vis H M16x40 1SO4017-8.8
Sicherungsmutter M16 Verzinkt 8.8

4 8 980DV16PA | Nut M16 Zinc 8.8

Ecrou M16 ZNBL 8.8

8432.48.04 (3/3)

Seite 52 von 78

03-Dez-14

Revision : B
MalJ:




PRODUCTION

Radspurlockerer starr 80ER Rohr kpl.

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

SPANNSTIFT 10 X 45 1SO8752

1 1 1481D1045 | Spring Pin 10 X 45 ISO8752
Goupille elastique 10 X 45 1SO8752
SPANNSTIFT 6 X 45 |SO8752 VERZ

2 1 1481D645A | Spring Pin 6 X 45 1SO8752 Z
Goupille elastique 6 X 45 1SO8752 Z
Hex. Schraube M12 x 110 Verzinkt 8.8

3 4 931D12110PA | Hex. Screw M12 x 110 Zinc 8.8
Vis H M12 x 110 ZNBL 8.8
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

4 1 934D12PA | Nut std H M12 - thread 175 Zingue
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
SPLINT 8x 50 ISO1234

5 1 94D850 | cotter pin  8x 50 1SO1234
Goupille fendue  8x 50 1SO1234

6 5 127DA12A | FEDERRING A 12 DIN127 Z

7 1 6241.29.02 | Steckstock TB-12x50

8 1 6241.31.00 | Stiel

9 1 6241.39.00 | Halter

10 2 6241.94.02 | Gewindelasche

1 1 6608.12.07 | Sicherungsring

12 1 8007.24.04 | Zinkenvordertell

13 1 8007.30.01 | Schar zum Federzinken GG-5

14 1 8007.30.02 | Sondersenkschraube SSS-12x48

6241.29.00 (2/2)

Seite 53 von 78

24-Jul-13

Revision : B
MalJ:




PRODUCTION

Radspurlockerer gefed. F.80ER Rohr kpl.

6241.94.00 (2/2)

GREGOIRE = — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

SPANNSTIFT 10 X 50 1SO8752

1 1 1481D1050 | Spring Pin 10 X 50 1SO8752
Goupille elastique 10 X 50 ISO8752
SPANNSTIFT 6 X 50 1SO8752

2 1 1481D650 | Spring Pin 6 X 50 I1SO8752
Goupille elastique 6 X 50 1SO8752
SCHMIERNIPPEL H3a-M 8x1 -90

3 1 71412DCS81 | Grease Nipple H3a-M 8x1 -90
Graisseur H3a-M 8x1 -90
Hex. Schraube M12 x 110 Verzinkt 8.8

4 4 931D12110PA | Hex. Screw M12 x 110 Zinc 8.8
Vis H M12 x 110 ZNBL 8.8
Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

5 3 934D12PA | Nut std H M12 - thread 175 Zingue
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 8.8

6 1 980DV1615PA | Nut M16x1.5 Zinc 8.8
Ecrou M16x1.5 ZNBL 8.8

7 2 1498D162012 | BUCHSE EG 16/20x12 DIN1498

8 5 127DA12A | FEDERRING A 12 DIN127 Z

9 1 6241.29.02 |Steckstock TB-12x50

10 1 6241.94.01 | Zugfeder CF-287

11 2 6241.94.02 | Gewindelasche

12 1 6241.94.04 | Augenschraube M12X90

13 1 6241.95.00 |Tasche

14 1 6241.96.00 | Stiel kpl.

15 1 6241.97.00 | Zinken kpl.

16 1 6608.12.07 | Sicherungsring

17 1 8007.30.01 | Schar zum Federzinken GG-5

18 1 8007.30.02 | Sondersenkschraube SSS-12x48
Hex. Schraube M16x1.5x65 Blank

19 1 960D161565M | Hex. Screw M16x1.5x65 Black

Vis hex. M16x1.5x65 noire

Seite 54 von 78

25-Jul-13

Revision : E
MalJ:




PRODUCTION

Radspurlockerer Ramat mont.

GREGOIRE = — BESSON

7305.00.01 (2/3)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

1 2 7305.00.02 | Lasche D17-97

2 1 7305.01.01 | Fuehrungstasche

3 1 7305.02.01 | Verstellplatte

4 2 7346D2122 | SPANNSTIFT 21x22 DIN7346

5 2 8416.39.02 |Rolle

6 4 8416.39.03 |Lasche D17 - 97 (LC-17 x 97)
Hex. Schraube M16 x 160 Verzinkt 8.8

7 4 931D16160PA | Hex. Screw M16 x 160 Zinc 8.8
Vis H M16 x 160 ZNBL 8.8
Mutter std H M16 Verzinkt 8.8

8 1 934D16PA | Nut std H M16 - thread 200 Zingue
Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
Hex. Schraube M16x1.5x60 Blank

9 2 960D161560M | Hex. Screw M16x1.5x60 Black
Vis hex. M16x1.5x60 noire
Sicherungsmutter M16x1.5 Verzinkt 8.8

10 2 980DV1615PA | Nut M16x1.5 Zinc 8.8
Ecrou M16x1.5 ZNBL 8.8
Sicherungsmutter M16 Verzinkt 8.8

11 5 980DV16PA | Nut M16 Zinc 838
Ecrou M16 ZNBL 8.8

12 8 988D16220.5 | PASSSCHEIBEN 16x 22x0,5 DIN988
Schraube H M16x 60 - 8.8 ZNBL I1SO4017

13 2 V128 30 Screw H M16x 60 - 88 ZNBL 1SO4017
Vis H M16x 60 - 8.8 ZNBL ISO4017

Seite 55 von 78

12-Mér-14

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Radspurlockerer Ramat mont.

CREGOIRE — > BESSON

7305.00.01 (3/3)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

1 2 127DA12A | FEDERRING A 12 DIN127 Z
2 1 7305.03.01 | Spurlockererzinken verg. geschw.
3 2 8007.30.02 | Sondersenkschraube SSS-12x48
4 1 8406.41.01 | Schar GG-60
5 2 8409.00.35 | Zugfeder CF-244

Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

934D12PA | Nut std H M12 - thread 175 Zingue
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue

12-Mér-14

Revision : -

Seite 56 von 78 | MalJ:




PRODUCTION

Radspurlockerer Starr + Gansefuss

8426.33.00 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
SPANNSTIFT 13 X 40 ISO8752 VERZ
1 1 1481D1340A | Spring Pin 13 X 40 I1SO8752 Z

Goupille elastique 13 X 40O 1SO8752 Z

SPANNSTIFT 8 X 40 ISO8752 VERZ,

2 2 1481D840A | Spring Pin 8 X 40 1SO8752 Z
Goupille elastique 8 X 40 1SO8752 Z

Hex. Schraube M12 x 120 Verzinkt 8.8

3 4 931D12120PA | Hex. Screw M12 x 120 Zinc 8.8
Vis H M12 x 120 ZNBL 88

Mutter std H M12 Verzinkt 8.8

- 4 6 934D12PA | Nut std H M12 - thread 175 Zingue
Ecrou std H M12 - pas 175 Zingue
KLAPPSTECKER 5x32 DIN11023 Z

. e 5 1 11023D532A || el yin Dias
] 6 6 127DA12A | FEDERRING A 12 DIN127 Z
7 2 2700.26.10 | SENKSCHRM 12 X 5510.9 VIERK,
8 1 6241.29.02 | Steckstock TB-12x50
9 2 6436.60.03 | Scheibe C-13
10 1 8409.67.00 | Halter
11 1 8409.67.01 | Platte
12 1 8409.68.00 | Stie
13 1 8426.32.00 | Schartrager
14 1 8426.33.01 | Gaenseffub-Schar verg,

Seite 57 von 78

25-Jul-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Segmenten-Schutz.hi.4,0m kpl.

CREGOIRE — > BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

Segmenten-Schiene hi. re. 40m gs.

1 1 8432.34.36 |-
Segmenten-Schiene hi. li. 40m gs.

2 1 8432.34.37 |-
Sicherungsmutter M12 Verzinkt 8.8

3 4 980DV12PA | Nut M12 Zinc 8.8
Ecrou M12 ZNBL 8.8
Schraube TH M12x 35 - 88 ZNBL DIN933

4 4 V129 05 Screw H M12x 35 - 8.8 ZNBL DIN933

Vis H M12x 35 - 8.8 ZNBL

G8432/119 (2/2)

Seite 58 von 78

05-Feb-15

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Drill-Lift Ausfuhr. 1 kpl VKE

GREGOIRE = — BESSON

7606.14.11 (2/3)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
Bolzen D25x120 verz.
1 1 1000.25.04 |-
SCHEIBE A 25 1SO7089 VERZ
2 2 125DA25A | Washer A 25  ISO7089 Zinc.
Rondelle A 25 1SO7089 Zinguée
SPANNSTIFT 8 X 40 ISO8752 VERZ
3 6 1481D840A | Spring Pin 8 X 40 ISO8752 Z
Goupille elastique 8 X 40 1SO8752 7
BUCHSE EG 25/32x20 DIN1498
4 6 14980253220 | --
BUCHSE EG 25/32x28 DIN1498
5 4 14980253228 | -
Bolzen D25-140 verz.
6 1 7520.10.01 |-
Hubarm re.gs.
7 1 7606.10.01 |-
Hubarm ligs.
8 1 7606.10.02 |--
Hubturm geschw.
9 1 7606.12.01 |-
Sicherungskette gs.
10 1 7606.13.02 |-
Halterohr
11 2 7606.14.03 |-
Buchse
12 2 7606.14.04 |-
Sicherungsbolzen D25-178
13 2 8405.58.00 |-
Oberlenker Kat I, M30x3.5 Kpl. (280-335 mm)
14 1 9108.78.01 |-
Hex. Schraube M24 x 200 Verzinkt 8.8
15 2 931D24200PA | Hex. Screw M24 x 200 Zinc 8.8
Vis H M24 x 200 ZNBL 8.8
6KTS M20x1.5x90 Verzinkt
16 4 060D201590NA Hex. Screw M20x1.5x90 ZNBL
Vis hex. M20x15x90 ZNBL
Sicherungsmutter M20x1.5 Verzinkt 10.9
17 4 980DV2015NA| Nut M20x15 Zinc 10.9
Ecrou M20x1.5 ZNBL 10.9
Sicherungsmutter M24 Verzinkt 8.8
18 2 980DV24PA | Nut M24 Zinc 8.8

Ecrou M24 ZNBL 8.8

Seite 59 von 78

30-Jan-15

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Drill-Lift Ausfuhr. 1 kpl VKE

CREGOIRE — > BESSON

7606.14.11 (3/3)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
FEDERSTECKER-11024 4 Z DW
1 1 11024D4A | --
FEDERRING A 12 DIN127 Z
2 4 127DA12A |-
Steckstock TB-12x50
3 1 6241.29.02 | Pin TB-12x50
SPANNSTIFT 25 X 20 X 32 MIT WELLENSCHLITZ
4 4 7002.05.00 | Steel bushing @ 25 x 20 x 32
Bagues acier @ 25 x 20 x 32
SCHMIERNIPPEL H1-M 8x1 -180
S 2 71412DA81 | Grease Nipple H1-M 8x1 -180
Graisseur H1-M 8x1 -180
SCHMIERNIPPEL H2-M 8x1 - 45
6 2 71412DB81 | Grease Nipple H2-M 8x1 - 45
Graisseur H2-M 8x1 - 45
Seitenarm re.gs.
7 1 7606.09.01 |-
Seitenarm ligs.
8 1 7606.09.02 |-
Verstellstiick li.gs.
9 1 7606.15.01 |-
Verstellstiick re.gs.
10 1 7606.15.02 |-
Querrohr
11 1 7606.16.01 |-
Verstellarmbolzen
12 4 8413.38.00 |--
Hex. Schraube M20 x 75 Verzinkt 10.9
13 4 931D2075NA | Hex. Screw M20 x 75 Zinc 10.9
Vis H M20 x 75 ZNBL 10.9
hex. Schraube M12x25 ISO4017-10.9 verzinkt
14 4 933D1225NA | Hex. Screw M12x25 1SO4017-10.9 Zinc
Vis H M12x25 1ISO4017-10.9 ZNBL
hex. Schraube M20x100 1SO4017-8.8 verzinkt
15 2 933D20100PA | Hex. Screw M20x100 1SO4017-8.8 Zinc
Vis H M20x100 1SO4017-88 ZNBL
Mutter std H M20O Verzinkt 8.8
16 2 934D20PA | Nut std H M20O - thread 250 Zingue
Ecrou std H M20O - pas 250 Zingue
Sicherungsmutter M20 Verzinkt 10.9
17 4 980DV20NA | Nut M20 Zinc 10.9
Ecrou M20O ZNBL 10.9
Gerader schmiernippel - M8 x 100
18 1 VM 214 Grease nipple - M8, threadlOO

Graisseur droit - M8, pas1OO

Seite 60 von 78

30-Jan-15

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Drill-Lift, Anbauteile Norm Il

G7606/008 (1/1)

Pos. /Index | Stck./Qly | Artikel-Nr. Benennung / Deslgnation
1 2 11023D532A E}I/.QEF;?IE&:SER 5x32 DINT1O23 Z
2 2 6336.72.01 | Riegel Kat. 2
3 1 7606.11.01 | Anlenkung Kat2 rechts geschweilt
4 1 7606.11.02 | Anlenkung Kat.2 links geschweilt

Seite 61 von 78

08-Aug-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Drill-Lift, Anbauteile Norm IlI

G7606/009 (1/1)

CREGOIRE — — BESSON

Pos./Index | Stck./Qly | Artikel-IVr. Benennung / Desjgnation
1 2 11023D532A E;QEF;?:E&:SER 5x32 DINT1023 Z
2 2 6336.72.02 | Riegel Kat3
3 1 7606.11.03 | Anlenkung Kat3 rechts geschweilit
4 1 7606.11.04 | Anlenkung Kat3 links geschweiRt

Seite 62 von 78

09-Aug-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Drill-Lift, hydraulischer Aushub

)
\.f'

Arbeitshinweise

1. Auslieferung Werksseitig ohne Olflillung. N
Verladestellung "oben" mit Sicherungskette \
fixiert \

2. Zur Inbetriebnahme Kundenseitig

a) Drilllift absenken lassen NS
b) Zylinder Uber HydraulikanschluR mit Ol fullen (2)

3. Bei einfachwirkendem Anschluf} wird der Ringseitige
Anschluf® im ausgefahrenen Zustand verschlossen
(ohne Lufter)

7606.06.01 (2/2)

GREGOIRE = — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 4716.46.04 | Ueberwurfmutter M18x1,5 (F. D12-L)
) 1 4716.46.05 | HD-Blockkugelhahn NW1O verz.
3 1 4716.52.13 | Gerade Verschraubung G12-L - M18x1,5
4 1 4716.53.05 | Doppelmutter DMO NW1OL
5 1 6432.58.23 | Rohrverschlussbutzen
6 1 8132.01.00 | Hydr. Stecker HL3 AG M18x1,5
7 1 8132.05.01 | Staubkappe
8 1 8132.06.04 | Drosselscheibe 0 2.5
9 1 8168.03.01 | Zylinder 80/35/300 Mont.
10 1 8172.02.28 | Hydraulikrohr 50 Ig. kpl. ( NW1O )
11 1 8413.88.01 | Hydr.Schlauch 2SN DN10 1500 D20022

Seite 63 von 78

01-Aug-13

Revision : B
MalJ:




PRODUCTION

Drill-Lift, hydraulischer Aushub Doppeltwirkend

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 1 4716.46.05 | HD-Blockkugelhahn DN10
2 1 4716.52.13 | Gerade Verschraubung
3 1 4716.53.05 | Doppelmutter DMO (40lg)
4 1 8132.01.00 | Kupplungsstecker 1SO 7241-1 Serie A
5 1 8132.05.01 | Staubkappe
6 1 8132.06.04 | Drosselscheibe (2.5
7 1 8168.03.01 | Zylinder 80/35/300 Mont.
8 1 8172.02.28 | Hydraulikrohr 50 lg. kpl.
9 1 8406.83.10 | Frontanbau Dirill-Lift hyd. Erweiterung
10 1 8413.88.01 | Hydr.Schlauch 2SN DN10O 1500

7606.06.02 (1/1)

Seite 64 von 78

05-Aug-13

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

ubvegenzung

8423.80.04 (1/1)

Pos. /Index | Stck./Qly |  Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2 4716.52.11 | Winkelverschraubung Einstellbar
2 1 4716.53.05 | Doppelmutter DMO (40lg)
3 1 763D0.256K4 | O.256m Kette 4 8 glieder DIN763
4 2 8423.28.05 | Karabinerhaken 60x6
5 1 8423.31.01 | Hubbegrenzer 12 L

Seite 65 von 78

01-Aug-13

Revision :
MalJ:




PRODUCTION

Dreipunktgestaenge mech. Ausf. 3 kpl

CREGOIRE — > BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
KLAPPSTECKER 5x32 DIN11023 Z
1 2 11023D532A | Lynch pin Dia5
FEDERSTECKER-11024 4 Z DW
2 1 11024D4A |-
SCHEIBE A 25 ISO7089 VERZ
3 2 125DA25A | Washer A 25 1SO7089 Zinc.
Rondelle A 25 1SO7089 Zinguée
SCHEIBE 26 DIN1441 Z
4 2 1441D26A |-
Steckbolzen D25-125 (TB-25-130A)
5 1 4716.09.00 |-
SR42471X22X
6 2 7607.00.70 |--
SR42471X66X
7 2 7607.00.71 |-
Lasche D21-150
8 2 7607.03.03 |-
Traeger geschw.
9 2 7607.04.01 |-
Anbauarm geschw.
10 2 7607.08.01 |--
Querrohr geschw.
11 1 7608.10.05 |-
Sicherungsbolzen D25-153 verz. geschw.
12 2 7608.18.01 |-
Spannschloss M 27 (900-1100)verz. montiert
13 1 8409.36.00 |-
Sicherungsmutter M20 Verzinkt 8.8
14 4 980DV20PA | Nut M20 Zinc 838
Ecrou M20 ZNBL 88
Schraube H M20x100 - 8.8 ZNBL
19 4 VI3310 | Screw H M20x100 - 8.8 ZNBL
Vis H M20x100 - 8.8 ZNBL
Gerader schmiernippel - M8 x 100
16 2 VM 214 Grease nipple - M8, thread1OO

Graisseur droit - M8, pas1OO

7607.03.01 (2/3)

Seite 66 von 78

05-Sep-14

Revision : A
MalJ:




PRODUCTION

7607.03.01 (3/3)

Dreipunktgestaenge mech. Ausf. 3 kpl

CREGOIRE — > BESSON

<

i

N

¢

hS
| RUSS

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation

SPANNSTIFT 6 X 40 1SO8752 VERZ

1 4 1481D640A | Spring Pin 6 X 40 1SO8752 Z
Goupille elastique 6 X 40 ISO8752 7
Bolzen D25-65

2 2 4343.53.00 |-
Anlenkung li. geschw.

3 1 7608.05.01 |-
Anlenkung re. geschw.

4 1 7608.05.02 |--
Hex. Schraube M16 x 55 Verzinkt 10.9

5 8 931D1655NA | Hex. Screw M16 x 55 Zinc 10.9
Vis H M16 x 55 ZNBL 10.9
Sicherungsmutter M16 Verzinkt 8.8

6 8 980DV16PA | Nut M16 Zinc 8.8
Ecrou M16 ZNBL 8.8

oS Raosy

— B

e XS N N
= \:‘xsﬂo m -

05-Sep-14

Revision : A
MalJ:

Seite 67 von 78




PRODUCTION

Anbauarm Kat. 2 1Satz

CREGOIRE — — BESSON

G7607-023 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
KLAPPSTECKER 5x32 DIN11023 Z
1 2| 11023D532A | [ TS
2 2 6336.72.01 | Riegel Kat. 2
3 1 7606.11.01 | Anlenkung Kat.2 rechts
4 1 7606.11.02 | Anlenkung Kat.2 links
Hex. Schraube M20O x 65 Verzinkt 8.8
5 4 931D2065PA | Hex. Screw M20 x 65 Zinc 8.8
Vis H M20 x 65 ZNBL 88
Sicherungsmutter M20O Verzinkt 8.8
6 4 980DV20PA | Nut M20 Zinc 88
Ecrou M20O ZNBL 8.8

Seite 68 von 78

16-Mai-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

G7607/024 (2/2)

Anbauarm Kat. 3 kurz 1 Satz kpl.

CREGOIRE — > BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
KLAPPSTECKER 5x32 DIN11023 Z
1 2| 11023D532A | [ TS
2 2 6336.72.02 | Riegel Kat3
3 1 7606.11.03 | Anlenkung Kat.3 rechts
4 1 7606.11.04 | Anlenkung Kat.3 links
Hex. Schraube M20O x 65 Verzinkt 8.8
5 4 931D2065PA | Hex. Screw M20 x 65 Zinc 8.8
Vis H M20 x 65 ZNBL 88
Sicherungsmutter M20O Verzinkt 8.8
6 4 980DV20PA | Nut M20 Zinc 88
Ecrou M20O ZNBL 8.8

Seite 69 von 78

19-Mai-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Satteldreick VKE-TURBOSEED SL / PL mont.

GREGOIRE = — BESSON

8433.30.01 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
Bolzen @ 25-110
1 1 1000.48.01 | --
Verriegelungsbolzen
2 1 1000.48.06 |--
FEDERSTECKER-11024 37 EW
3 1 11024DE3A |-
SCHEIBE A13 ISO7089 VERZ
4 8 125DA13A | Washer A13  I1SO7089 Zinc.
Rondelle A 13 1SO7089 Zinguée
SCHEIBE A 17 ISO7089 VERZ
5 1 125DA17A | Washer A 17  1SO7089 Zinc.
Rondelle A17  1SO7089 Zinguée
BUCHSE EG 25/32x20 DIN1498
6 2 1498D253220 | -
Steckbolzen D25-125 (TB-25-130A)
7 1 4716.09.00 |--
Sicherungskette
8 1 6344.40.08 | --
Druckfeder
9 1 8412.55.06 |-
Satteldreieckaufnahme
10 2 8433.30.08 |--
Satteldreieck gs.
11 1 8446.08.07 |-
Oberlenker Kat I, M30x3.5 Kpl. (500-750 mm)
12 1 9108.78.03 |-
Hex. Schraube M12 x 80 Verzinkt 8.8
13 8 931D1280PA | Hex. Screw M12 x 80 Zinc 8.8
Vis H M12 x 80 ZNBL 8.8
SPLINT 4x 25 1SO1234 Z
14 2 04D432 | cotter pin  4x 25 1SO1234 Z
Goupille fendue  4x 25 1SO1234 7
Sicherungsmutter M20 Verzinkt 10.9
15 2 980DV20NA | Nut M20 Zinc 10.9
Ecrou M20O ZNBL 10.9
Schraube H M20x 70 - 8.8 ZNBL
16 2 VI3306 |Screw H M20x 70 - 88 ZNBL

Vis H M20x 70 - 8.8 ZNBL

Seite 70 von 78

04-Sep-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

8432.55.06 (2/2)

Satteldreieck mont. Br.1

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
KLAPPSTECKER 5x32 DIN11023 Z
1 2 11023D532A | Lynch pin Dia5
SCHEIBE 26 DIN1441 Z
2 2 1441D26A |-
SPANNSTIFT 8 X 40 ISO8752 VERZ
3 4 1481D840A | Spring Pin 8 X 40 ISO8752 Z
Goupille elastique 8 X 40 1SO8752 7
BUCHSE EG 25/32x28 DIN1498
4 2 1498D253228 | --
Distanzrohr 1 INCH X 27
2 8412.55.04 |--
Sicherungsbolzen D25-153 Verg.
2 8432.22.01 |-
1 8432.56.01 | Satteldreieck kpl.
Bolzen D25 - 162 verz.
2 9003.23.20 |--
2 9003.42.07 | Lasche D26-252
10 1 9003.73.01 | Verbindung links gs.
1 1 9003.73.02 | Verbindung rechts gs.
hex. Schraube M16x50 1SO4017-8.8 verzinkt
12 4 933D1650PA | Hex. Screw M16x50 1SO4017-8.8 Zinc
Vis H M16x50 1SO4017-8.8 ZNBL
Sicherungsmutter M16 Verzinkt 8.8
13 4 980DV16PA | Nut M16 Zinc 8.8

Ecrou M16 ZNBL 8.8

Seite 71 von 78

14-Okt-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
HR1515X1700
1 1 1020.04.02 |--
HR1515X850
2 1 1020.04.07 |--

SCHEIBE A 53 1SO7089 VERZ
3 3 125DA5.3A | Washer A 53 1SO7089 Zinc.
Rondelle A 53 I1ISO7089 Zinguée

Traegerklemme SRV T=4-7 D=12-14

4 8 6103.18.01

Steckdose 7-polig Kunststoff schwarz

5 1 8416.65.01 |-
| 7 -

ZYLSCHR.M5x45 1ISO1207-4.8 Z
6 3 84D545WA | --

Staubkappe fuer Steckdose
9004.18.55 |-

WELLROHR NW 85 - 0.750 m

9009.43.00

Zwischenkabel 43m 7-polig

9032.37.34
\

Stoppmutter std H M 5 x 80
VJ 339 Nyloc nut std H M 5 - thread 80 ]
Ecrou frein std H M 5 - pas 80

6103.09.88 (3/4) 25-Aug-14

Revision : -

Seite 72 von 78 | MalJ:




PRODUCTION

Beleuchtung VKE 3000 Starr

GREGOIRE = — BESSON

6103.09.88 (4/4)

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
SCHEIBE A 84 ISO7089 VERZ
1 8 125DA8.4A | Washer A 84 ISO7089 Zinc.
Rondelle A 84 I1SO7089 Zinguée
Warnblechtrager
2 2 6103.16.14 |--
Befestigungsplatte VKE
6103.16.15 |-
Warntafel hinten li. mont. Pos.-leuchte b
6103.16.38 |--
Warntafel hinten re. mont. Pos-leuchte b
6103.16.48 |-
Traegerklemme Typ SRV T=8-12 D=12-14
6103.18.04 |--
WELLROHR NW 85 - 0.700 m
9009.43.00 |-
Kabel Schwarz flexibel 4XO.75 - 330 m
9012.80.00 |--
Kabel Schwarz flexibel 4XO.75 - 400 m
9012.80.00 |-
Hex. Schraube M8 x 45 Verzinkt 8.8
931D845PA | Hex. Screw M8 x 45 Zinc 8.8
Vis H M8 x 45 ZNBL 8.8
Hex. Schraube M8 x 60 Verzinkt 8.8
931D860PA | Hex. Screw M8 x 60 Zinc 8.8
L Vis H M8 x 60 ZNBL 8.8
[ Sicherungsmutter M8 Verzinkt 8.8
980DV8P Nut M8 Zinc 88—
Ecrou M8 ZNBL 8.8
Stoppmutter std H M 8 x 125
VJ 320 Nyloc nut std H M 8 - thread 125

Ecrou frein std H M 8 - pas 125

Seite 73 von 78

25-Aug-14

Revision : -
MalJ:




PRODUCTION

Warntafel hinten li. mont. Pos.-leuchte b

GREGOIRE = — BESSON

6103.16.38 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qly Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 3 439DAM5SA | FL6KTM AM 5 ISO4035-4 Z
2 3 6103.05.40 | Befestigungsschelle D7 verz.
3 1 6103.09.34 | Glihlampe C5W 12V/5W, Sockel SV8.5-8 kurz
4 1 6103.16.03 | Warntafelblech hinten
5 1 6103.16.05 | Riickstrahler rechteckig gelg  selbstklebend
6 1 6103.16.70 | Durchfiihrungstiille
7 4 6923D5RA | 6KTM M5 MIT BUND DIN6923- 5 Z
8 4 84D516WA | ZYLSCHRM5x16 1ISO1207-4.8 Z
9 1 9012.81.00 | Kabel Schwarz flexibel 2X0O.75 - 0.20 m
10 1 9018.27.05 | Positionleuchte
11 1 9032.37.58 | Warnmarkierung |i.
12 1 9032.37.59 | Warnmarkierung re.
13 1 9037.26.12 | Blink-Brems-Schluss Leuchte ..
14 1 9108.80.01 | Riickstrahler rund f. M6
15 1 9108.80.06 | Gliihlampe 12V/1TOW
16 2 9108.80.07 | Gluhlampe 12V/21W

Seite 74 von 78

25-Feb-14

Revision : B
MalJ:




PRODUCTION

Warntafel hinten re. mont. Pos.-leuchte b

GREGOIRE = — BESSON

6103.16.48 (2/2)

Pos. /Index | Stck. / Qly Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 3 439DAM5SA | FL6KTM AM 5 ISO4035-4 Z
2 3 6103.05.40 | Befestigungsschelle D7 verz.
3 1 6103.09.34 | Glihlampe C5W 12V/5W, Sockel SV8.5-8 kurz
4 1 6103.16.03 | Warntafelblech hinten
5 1 6103.16.05 | Ruickstrahler rechteckig gelg selbstklebend
6 1 6103.16.70 | Durchfihrungstiille
7 4 6923D5RA | 6KTM M5 MIT BUND DING923- 5 Z
8 4 84D516WA | ZYLSCHRM5x16 1ISO1207-4.8 Z
9 1 9012.81.00 | Kabel Schwarz flexibel 2X0O.75 - 0.20 m
10 1 9018.27.05 | Positionleuchte
11 1 9032.37.58 | Warnmarkierung |i.
12 1 9032.37.59 | Warnmarkierung re.
13 1 9037.26.13 | Blink-Brems-Schluss Leuchte re.
14 1 9108.80.01 | Riickstrahler rund f. M6
15 1 9108.80.06 | Gliihlampe 12V/1TOW
16 2 9108.80.07 | Gluhlampe 12V/21W

Seite 75 von 78

25-Feb-14

Revision : B
MalJ:




PRODUCTION

Anbauset Alu. Beleuchtung Frankreich

6103.09.82 (1/1)

CREGOIRE — — BESSON

Pos. /Index | Stck. / Qty Artikel-Nr. Benennung / Designation
1 2| 9BIDBIGPA | |15, Sorey Medie KON 88 Zine
2 2| 9BDBPA |dictim e 1ROIONI6 2
3 1 610.16.44 | Warntafel seitlich Re hinten mont. FRA NK
4 1 6103.16.41 | Warntafel seitlich Li hinten mont. FRA NK
S 4 9021DAB.4A | Scheibe, DIN 9021

Seite 76 von 78

01-Aug-13

Revision : -
MalJ:







GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

Tél. (+33) 241 64 72 67

Fax (+33) 24164 67 73
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

CREGOIRE
BESSON GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

Phone : +441778423787

Fax : +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

9902.00.26DE-EN-FRO1GB / 03.2015

A I'épreuve du temps

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

Tel. (054 72)771 -0

Fax. (054 72) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

Tel : (1) 450 799 56 15
Fax: (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowandéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

tel : 61 297 75 30

fax : 61297 22 62
gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «'PENYAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropog, yn. KopoyaHckas 132 A,
RUSSIA

Ten. : +7 (4722) 402-210
dakc : +7 (4722) 402-210
info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

TOB «PEF'YAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka obn., M. Yepkacu, Byn. Po3u
Tlrokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

Ten. : + 38 (0472) 71-28-23
hakc: + 38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINE

AR HER- ML F LR R | 10002518 =i EFR X 4E
BERHISRKEAE220E
CHINA

B8i# : 0086-10-65 08 06 40
f£ & : 0086-10-65 08 06 41

cn.gregoire-besson.com 1



	Leere Seite
	Leere Seite
	84330031_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_1
	links_2
	new_view_12
	new_view_12


	Feuille 2
	Vues
	new_view_10
	new_view_16
	new_view_16


	Feuille 3
	Vues
	new_view_20



	84330032_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_1
	new_view_6
	links_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5
	new_view_12


	Feuille 3
	Vues
	new_view_14



	84376504_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_14
	new_view_15
	links_16
	new_view_18


	Feuille 2
	Vues
	new_view_13



	Leere Seite
	84326801_1_F.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_13
	top_18
	bottom_19
	A
	left_21
	new_view_22


	Feuille 2
	Vues
	new_view_25



	84330101_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_4


	Feuille 2
	Vues
	new_view_10


	Feuille 3
	Vues
	new_view_12



	84372705_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1


	Feuille 2
	Vues
	new_view_4



	84372706_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1


	Feuille 2
	Vues
	new_view_3



	g8437-032_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2



	g8437-050_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2



	84377501_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_3



	84371006_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_4



	g8433-003_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_3
	new_view_5
	links_11
	links_11
	oben_13
	oben_13


	Feuille 2
	Vues
	links_6
	links_6
	new_view_10


	Feuille 3
	Vues
	new_view_17



	84067444_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	rechts_2
	new_view_4


	Feuille 2
	Vues
	new_view_9



	68100044_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_11
	links_12
	new_view_13


	Feuille 2
	Vues
	new_view_15



	68100036_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2



	68100035_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_4


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5



	68143134_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_16
	new_view_16
	links_17
	new_view_19


	Feuille 2
	Vues
	new_view_21



	68142763_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2
	new_view_2
	links_3
	new_view_12


	Feuille 2
	Vues
	new_view_11



	84065362_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_1
	links_2
	oben_3
	oben_3
	new_view_6


	Feuille 2
	Vues
	new_view_8



	68135109_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	links_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5



	68149969_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_3
	new_view_7
	links_8


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5



	84328701_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_3



	84330025_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_2
	new_view_2
	links_3
	new_view_7
	new_view_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_10



	62412900_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_5
	new_view_6
	links_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_3



	62419400_1_E.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_5
	new_view_6
	links_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_3



	73050001_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_5
	links_6
	new_view_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_2


	Feuille 3
	Vues
	new_view_3



	84263300_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_5
	new_view_6
	links_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_3



	76061401_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_7
	new_view_8
	links_9


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5


	Feuille 3
	Vues
	new_view_4



	g7606-008_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2



	g7606-009_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2



	76060601_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_4


	Feuille 2
	Vues
	new_view_2



	76060602_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2



	84238004_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	84238005_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	76070301_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_5
	rechts_6
	new_view_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_4


	Feuille 3
	Vues
	new_view_3



	g7607-023_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	links_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5



	g7607-024_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	links_2
	links_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_6



	84333001_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	bottom_2
	right_3
	new_view_9


	Feuille 2
	Vues
	new_view_11



	84378002_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_10
	new_view_10
	rechts_12
	new_view_13


	Feuille 2
	Vues
	new_view_19



	84378902_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_2
	links_3
	links_3
	oben_4
	oben_4


	Feuille 2
	Vues
	new_view_9



	61030988_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	links_16
	new_view_18


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5
	new_view_6
	links_15


	Feuille 3
	Vues
	new_view_10


	Feuille 4
	Vues
	new_view_11



	61030982_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_2



	84331424_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_4
	new_view_7
	links_9
	A


	Feuille 2
	Vues
	new_view_1



	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	84325506_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	rechts_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5



	61031638_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_3
	links_5


	Feuille 2
	Vues
	new_view_8



	61031648_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	left_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_6



	84320222_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	left_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_6



	84320222_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	left_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_6



	84331424_1_.pdf
	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4
	new_view_7
	links_9
	A


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_1



	84331424_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_4
	new_view_7
	links_9
	A


	Feuille 2
	Vues
	new_view_1



	84324804_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_1
	links_2
	new_view_3


	Feuille 2
	Vues
	new_view_14


	Feuille 3
	Vues
	new_view_19



	84327804_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	links_2
	new_view_6


	Feuille 2
	Vues
	new_view_8



	76061411_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_7
	new_view_8
	links_9


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5


	Feuille 3
	Vues
	new_view_4



	84326821_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_13
	top_18
	bottom_19
	A
	left_21
	new_view_22


	Feuille 2
	Vues
	new_view_25



	g8413-191_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	g8413-192_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	84377501_1_C.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_3



	g8432-042_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_5
	links_6
	oben_7


	Feuille 2
	Vues
	new_view_9



	84323307_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_2
	oben_3
	links_4


	Feuille 2
	Vues
	new_view_6



	g8432-119_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1


	Feuille 2
	Vues
	new_view_3



	84330057_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_1
	new_view_21
	rechts_22
	rechts_22


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5


	Feuille 3
	Vues
	new_view_28



	84372715_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_7
	rechts_16
	new_view_17


	Feuille 2
	Vues
	new_view_18



	84372712_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_8


	Feuille 2
	Vues
	new_view_9



	84372716_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_7
	rechts_16
	new_view_17


	Feuille 2
	Vues
	new_view_19



	84330056_1_A.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	new_view_1
	new_view_21
	rechts_22
	rechts_22


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5


	Feuille 3
	Vues
	new_view_28



	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	84372715_1_-.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_7
	rechts_16
	new_view_17


	Feuille 2
	Vues
	new_view_18



	84327214_1_B.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_3
	new_view_4
	new_view_12
	rechts_13
	rechts_13


	Feuille 2
	Vues
	new_view_9


	Feuille 3
	Vues
	new_view_16



	Leere Seite
	84330038_C.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_13
	links_14
	new_view_15


	Feuille 2
	Vues
	new_view_19


	Feuille 3
	Vues
	new_view_21


	Feuille 4
	Vues
	new_view_22






